
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2017 / Золотой Прей-офф. Серия С

  Дата и время проведения   08 марта 2026 14:30   Место проведения   СК "Мапид"

  Арсенал-З (2017)   ФК Минск-Л (девочки 2017)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Борейша Егор
Кирей Роман
Королько Илья
Крокун Глеб
Макаревич Макар
Озимко Дмитрий
Присмаков Александр
Рябко Василий
Симоненко Илья
Тишковский Глеб
Шалупенко Богдан
Шаровар Артем
Шаровар Кирилл
Юркевич Михаил
Юровицкий Егор
Янчяускас Тимур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балейко Мелисса
Бачило Василиса
Белая Александра
Будкевич Александра
Ганусевич Антонина
Генералова Валерия
Журова Ксения
Курцова Ева
Лабудева Ксения
Павлова Анна
Пинчук Анастасия
Севко Ксения
Харитоненко Дарья

  Сотрудник команды Должность
Занык Евгений Тренер

  Сотрудник команды Должность
Лучёнок Марина Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

